上海理工大学

光电信息与计算机工程学院

上理工光电[2015] 04 号

关于新组建成立电气与电子工程系的通知

 学院下属各部门：

     因学科建设需要，经院务会讨论，决定新组建成立“电气与电

子工程系”，加强电气和电子类相关学科的统一管理和建设。学院将

加大对该系的投入和资源的配置，积极采取外部人才引进和院内人才

调动等方法，迅速壮大该系相关学科的力量，使其在以后几年内高速

发展，特此通知。

                                   光电信息与计算机工程学院

                                       2015年 5月 20日